Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 июня 2018 года                                                                № 166
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296

 Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав участковой  избирательной  комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года №  192/1337-5, статьей 16 Закона Нижегородской области от 05 февраля 2013 года № 8-З «О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  избирательного участка № 296 со  сроком  полномочий пять лет (2018-2023гг.), назначив в  состав  членами участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в соответствующую участковую избирательную комиссию и разместить на официальном сайте районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   Д.А.Макаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                   М.А.Шохова

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссиии
                                             от 04.06.2018г. № 166
              Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 296
Количественный состав комиссии – 7  членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Голованова Галина Александровна
	Нижегородское  региональное Отделение ПП «КПРФ»

	2.
	Грачев Андрей Николаевич
	собрание избирателей

	3.
	Данилова Татьяна Евгеньевна
	Нижегородское  Региональное Отделение  партии ЛДПР

	4.
	Красильникова Ольга Германовна
	собрание избирателей

	5.
	Курагина Елена Анатольевна
	собрание избирателей

	6.
	Столяров Геннадий Альбертович
	Большемурашкинское  местное отделение Партии «Единая Россия»

	7.
	Федоров Михаил Витальевич
	собрание избирателей

Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня  2018  года                                                                                     № 167
О назначении  председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 296

        Рассмотрев  предложения по кандидатурам председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права  на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Большемурашкинского района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296  Столярова Геннадия Альбертовича, предложенного  в состав участковой избирательной комиссии Большемурашкинским местным отделением Партии «Единая Россия».

2. Председателю участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 296 Столярову Г.А. провести организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее  7 июня  2018 года.

3. Разместить на официальном сайте районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   Д.А.Макаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                   М.А.Шохова